2025-2026 AKADEMIK YILI GUZ DONEMI FEN FAKULTESi 111801 KODLU BOLUM iCiINDE YORUTULECEK “MUHENDISLIK TEMEL BiLiM DERSLERI” PROGRAMI

GUNLER SAAT DERSLER
PAZARTESI 08.10-09.00 Fiz117 Fiz 117 Fizik-I MAT 111 Matematik- | MAT 111 Matematik- | KiMm 111 G. Kim 111 PHYS 119
09.10-10.00 Fizik-1 9.Grup 1. Grup 2. Grup Kimya- | G. Kimya- | Physics- I 1.
1.Grup (Biy D2) (Mat D6) (Mat D7) 1. Grup 2. Grup Grup
(Mat D5) (Kim D1) (Kim D2) (Fiz D7)
10.10-11.00 Fiz117 Fiz117 Fiz 117 MAT 111 Matematik- | MAT 111 Matematik- | KiM 111 G. KimMm 111 G. PHYS 119 MATH 113 CHEM 113
11.10-12.00 Fizik-1 Fizik-1 Fizik-1 3. Grup 4.Grup Kimya- | Kimya- I Physics- | Calculus- 1 G.
2. Grup 3. Grup 10.Grup (Mat D6) (Mat D7) 3. Grup 4. Grup Orgiin 2. Grup 1. Grup Chemistry-
(Mat D5) (Fiz D4) (Biy D2) (Kim D1) f)éretim +9. Grup (Fiz D7) (Mat D3) I (1. Grup)
ikinci Ogretim (Kim D3)
(Kim D2)
13.00-13.50 Fiz 117 Fiz 117 Fiz117 MAT 111 Matematik- | MAT 111 Matematik- | KiM 111 G. KiM 111 G. Kimya- PHYS 119 MATH 113 CHEM 113
14.00-14.50 Fizik-1 Fizik-1 Fizik-1 5. Grup 6. Grup Kimya- | I Physics- | Calculus- | G.
4. Grup 5. Grup 8. Grup (Mat D6) (Mat D7) 5. Grup 6. Grup 3. Grup 2. Grup Chemistry-
(Mat D5) (Fiz D4) ikinci (Kim D1) (Kim D2) (Fiz D7) (Mat D3) I (2. Grup)
Ogretim (Kim D3)
(Biy D3)
15.00-15.50 Fiz 117 Fiz 117 Fiz117 MAT 111 Matematik- | MAT 111 Matematik- | KiM 111 G. KiM 111 G. Kimya- PHYS 119 CHEM 113
16.00-16.50 Fizik-1 Fizik-1 Fizik-1 7. Grup 8. Grup Orgiin Ogretim Kimya- | [ Physics- | G.
6. Grup 7. Grup 11.Grup (Mat D5) +9. Grup ikinci Ogretim 7. Grup 8. Grup 4. Grup Chemistry-
(Fiz D3) (Fiz D4) (Biy D3) (Mat D7) (Kim D1) (Kim D2) (Fiz D7) I (3. Grup)
(Kim D3)
../ '/ |
17.00-17.50 MATH 113
18.00-18.50 Calculus- | 3. Grup
(Mat D3)
19.00-19.50 CHEM 113
20.00-20.50 G.
Chemistry-
1 (4. Grup)
(Kim D3)
21.00-21.50 PHYS 119
22.00-22.50 Physics- |
5. Grup
(Fiz D7)

SALI

08.10-09.00
09.10-10.00

10.1011.00
11.1012.00

T5.0013.50
14.0014.50

15.0015.50
16.0016.50

17.0017.50
18.0018.50




CARSAMBA 08.10-09.00 FiZ 117 Fizik-I FiZ 117 Fizik-I MAT 111 Matematik- | MAT 111 Matematik- | KiM 111 G. KimM 111 PHYS 119
09.10-10.00 1.Grup 9.Grup 1.Grup 2. Grup Kimya- | G. Kimya- | Physics- I 1.
(Mat D5) (Biy D2) (Mat D6) (Mat D7) 1. Grup 2. Grup Grup
(Kim D1) (Kim D2) (Fiz D7)
10.10-11.00 Fiz117 Fiz117 Fiz117 MAT 111 Matematik- | MAT 111 Matematik- | KiM 111 G. KiM 111 G. PHYS 119 MATH 113 CHEM 113
11.10-12.00 Fizik-| Fizik-I Fizik-I 3. Grup 4.Grup Kimya- | Kimya- | Physics- | Calculus- | G.
2. Grup 3. Grup 10.Grup (Mat D6) (Mat D7) 3. Grup 4. Grup Orgiin 2. Grup 1. Grup Chemistry-
(Mat D5) (Fiz D4) (Biy D2) (Kim D1) Ogretim + 9. Grup (Fiz D7) (Mat D3) I (1. Grup)
ikinci Ogretim (Kim D3)
(Kim D2)
13.00-13.50 Fiz117 Fiz 117 Fiz117 MAT 111 Matematik- | MAT 111 Matematik- | KiM 111 G. KiM 111 G. Kimya- PHYS 119 MATH 113 CHEM 113
14.00-14.50 Fizik-| Fizik-I Fizik-1 5. Grup 6. Grup Kimya- | I Physics- | Calculus- | G.
4. Grup 5. Grup 8. Grup (Mat D6) (Mat D7) 5. Grup 6. Grup 3. Grup 2. Grup Chemistry-
(Mat D5) (Fiz D4) ikinci (Kim D1) (Kim D2) (Fiz D7) (Mat D3) I (2. Grup)
Ogretim (Kim D3)
(Biy D3)
15.00-15.50 Fiz117 Fiz117 Fiz 117 MAT 111 Matematik- | MAT 111 Matematik- | KiM 111 G. KiM 111 G. Kimya- PHYS 119 CHEM 113
16.00-16.50 Fizik-I Fizik-I Fizik-I 7. Grup 8. Grup Orgiin Ogretim Kimya- | [ Physics- | G.
6. Grup 7. Grup 11.Grup (Mat D5) +9. Grup ikinci Ogretim 7. Grup 8. Grup 4. Grup Chemistry-
(Fiz D3) (Fiz D4) (Biy D3) (Mat D7) (Kim D1) (Kim D2) (Fiz D7) I (3. Grup)
(Kim D3)
A L
17.00-17.50 CHEM 113
18.00-18.50 G.
Chemistry-
1 (5. Grup)
(Kim D3)
19.00-19.50 MATH 113
20.00-20.50 Calculus- 1 3. Grup
(Mat D3)
21.00-21.50 PHYS 119
22.00-22.50 Physics- |
5. Grup
(Fiz D7)

PERSEMBE

08.10-09.00
09.10-10.00

10101100
11.10-12.00

13.00.13.50
14.0014.50

15.0015.50
16.00-16.50

17.0017.50
18.00-18.50

CUMA

08.10-09.00
09.10-10.00

10.10-11.00
11.1012.00

13.0013.50
14.0014.50

15.0015.50
16.00-16.50

17.0017.50
18.00-18.50




2. SINIFLAR

GUNLER SAAT DERSLER

08.10.09.00

PAZARTESi | »wox

10101.00
11101200

FEXTEeC)
14.00-14.50

15.0015.50
16.00-16.50

T.0017.50
18.00-18.50

19.0019.50
20002050

71002150
22002250

08.10-09.00

SALI 05101000
10.10- MAT 221
11.00 Dif. Denklemler
11.10- (1- Grup)
Mat D7
12.00 Sadece Bilgisayar
Muihendisligi Bolimu

13.00- MAT 221 Dif. Denklemler
13.50 2. Grup
14.00- (Mat D7)

Mekatronik + Uza
14.50 Miihendisligi BélUn\w/u
15.00- MAT 221 Dif. Denklemler
15.50 3. Grup
16.00- (Mat D7)

Diger Muhendislik
16.50 Falijltesi Bolumleri
17.00- MAT 221 Dif. Denklemler
17.50 4. Grup
18.00- (Mat D5)
18.50

19001550
20002050

21002150
22002250

08.10-09.00

CARSAMB o000
A

1010-11.00
11101200

13.00-13.50
14.00-14.50

15.0015.50
16.0016.50




T.0017.50
18.00-18.50

19.0019.50
20002050

08.10-09.00

PERSEMBE | »iue

10.10- MAT 221
11.00 Dif. Denklemler
11.10- 1. Grup
12.00 (Mat D7)

Sadece Bilgisayar
Mihendisligi Bolimu

13.00- MAT 221 Dif. Denklemler

13.50 2. Grup

14.00- (Mat D7)
Mekatronik + Uzay

14.50 Mihendisligi Bolimii

15.00- MAT 221 Dif. Denklemler MAT 219 Lineer Cebir

15.50 3. Grup (1. Grup+2. Grup)

16.00- (Mat D7) (Mat D6)
Diger Mihendislik

16.50 Fakultesi Bélumleri

17.00- MAT 221 Dif. Denklemler

17.50 4. Grup

18.00- (Mat D5)

18.50

19.0015.50
20002050

21002150
22002250

CUMA 08.10- MATH 223 Diff. Equations
09.00 (Mat D4)
09.10-
10.00
10.10- MATH 223 Diff. Equations
11.00 (Mat D4)
11.10-

12.00

T.0013.50
14.00-14.50

T5.0015.50
16.0016.50
17.0017.50
18.00-18.50

19.0019.50
20.00-20.50
21.0021.50
22.00-22.50




DERSLIKLER

Biy D2: Fen Fakiiltesi Biyoloji Boliimii Derslik 2
Biy D3: Fen Fakiiltesi Biyoloji Boliimii Derslik 3
Fiz D3: Fen Fakiiltesi Fizik B6liimii Derslik 3
Fiz D4: Fen Fakiiltesi Fizik B6liimii Derslik 4
Fiz D7: Fen Fakiiltesi Fizik B6liimii Derslik 7
Kim D1: Fen Fakiiltesi Kimya Boliimii Derslik 1
Kim D2: Fen Fakiiltesi Kimya Boliimii Derslik 2
Kim D3: Fen Fakiiltesi Kimya Boliimii Derslik 3
Mat D3: Fen Fakiiltesi Matematik Béliimui Derslik 3
Mat D4: Fen Fakiiltesi Matematik Boliimii Derslik 4
Mat D5: Fen Fakiiltesi Matematik Boliimii Derslik 5
Mat D6: Fen Fakiiltesi Matematik Béliimii Derslik 6

Mat D7: Fen Fakiiltesi Matematik Bolimu Derslik 7




